1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020

Căn cứ Luật Khiếu nại, Luật tố cáo năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật khiếu nại; Nghị định số 76/2012/NĐ-

CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật tố cáo; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư 07/2014/TT-TTCP ngày

31/10/2014 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân và xử lý khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh của công dân của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Khoa học và Công nghệ

tổ chức tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, liên quan đến

các lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Tiếp công dân định kỳ:

Số TT Ngày, tháng, năm tiếp công dân Thành phần tiếp

1 07/01/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

2 21/01/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

3 04/02/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

4 18/02/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

5 03/03/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

6 17/03/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

7 07/4/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

8 21/4/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

9 05/5/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

10 19/5/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

2

11 02/6/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

12 16/6/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

13 07/7/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

14 21/7/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

15 04/8/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

16 18/8/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

17 01/9/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

18 15/9/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

19 06/10/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

20 20/10/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

21 03/11/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

22 17/11/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

23 01/12/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

24 15/12/2020 Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng

- Tiếp công dân thường xuyên: Chánh Văn phòng Sở chủ trì phối hợp với

Chánh Thanh tra Sở và các phòng, đơn vị có liên quan thực hiện việc tiếp công

dân thường xuyên theo quy định (từ thứ hai đến thứ sáu).

2. Địa điểm tổ chức tiếp công dân:

Phòng Tiếp công dân – Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Trà Vinh. Địa chỉ

số 38, đường Nguyễn Thái Học, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

Điện thoại: 0294.3862 369, fax: 0294.3851552, email: skhcntv@travinh.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết.

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Đảng ủy Sở;

- CĐCS; ĐTN;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

 - Các tổ chức, cá nhân;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

L  Ph  c Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-19T13:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lư Phước Hiệp<lphiep@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-19T14:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-19T14:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-19T14:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!